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Łódź, dnia 27-07-2020


	do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę podłoży mikrobiologicznych, hodowlanych, odczynników specjalistycznych oraz podstawowych, przeciwciał oraz materiałów laboratoryjnych (podstawowych
i specjalistycznych) oraz linii komórkowych (znak sprawy 26/ZP/2020)
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie do SIWZ:
Pytanie nr 1
Dotyczy części nr 3 poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opak. 500MG? Specyfikacja produktu w linku:
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/aldrich/790389?lang=pl&region=PL
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 3 poz. 6 produktu w opakowaniu 500 mg. Taki sposób zaoferowania przedmiotu zamówienia musi być jednoznaczny i wynikać z zapisów oferty, w tym Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ). Zamawiający wymaga, aby oferta umożliwiała realizację zamówienia, tj. ilość opakowań winna zostać określona w liczbach całkowitych – w tym przypadku 1 opakowanie. 

Pytanie nr 2
Dotyczy części nr 3 poz. 9: Produkt z poz. 9 nie jest oferowany przez naszą firmę. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z Części 3?
Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wykreślenie z części nr 3 poz. 9. W załączeniu do niniejszego pisma – Załącznik nr 2 (Formularz cenowy) uwzględniający niniejszą zmianę i obowiązujący wszystkich Wykonawców składających ofertę w tej części.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku wyceny pozycji 9, tj. złożenia przez Wykonawcę/ów oferty w części nr 3 na dotychczasowym formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawienia tak złożonej oferty na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 – inna omyłka polegająca na niezgodności oferty
ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  niepowodująca istotnych zmian w treści oferty. Wartość oferty w takim przypadku zostanie poprawiona w następujący sposób: wartość złożonej oferty brutto – [minus] wartość wycenionej pozycji 9 = prawidłowa wartość oferty w części nr 3.

Pytanie nr 3
Dotyczy części nr 3 poz. 13: Jaką Insulinę ma na myśli Zamawiający - ludzką, czy bydlęcą? Specyfikacje oferowanych produktów w linku poniżej:
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/i2643?lang=pl&region=PL lub
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/i6634?lang=pl&region=PL
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wymaga zaoferowania insuliny ludzkiej.	

Pytanie nr 4
Dotyczy części nr 3 poz. 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nr kat. E1270-5ML? Specyfikacja w linku poniżej:
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/e1270?lang=pl&region=PL
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie każdego ekstraktu błony podstawnej komórek E-H-S wspierającego proces angiogenezy modelowych linii komórkowych śródbłonka naczyń ludzkiego pochodzenia. 

Pytanie nr 5
Dotyczy części nr 3 poz. 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nr kat. PKH26GL?
Specyfikacja produktu w linku poniżej:
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/pkh26gl?lang=pl&region=PL
Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 6
Dotyczy części nr 3 poz. 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opak. 15MG?
Specyfikacja produktu w linku poniżej: 
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/5006?lang=pl&region=PL
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 3 poz. 19 produktu wskazanego w pytaniu w opakowaniach 15 mg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań odpowiadających zapotrzebowaniu Zamawiającego wskazanemu w opisie przedmiotu zamówienia. Taki sposób zaoferowania przedmiotu zamówienia musi być jednoznaczny i wynikać z zapisów oferty, w tym Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 7
Dotyczy części nr 3 poz. 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nr kat. MINCLARET-1KT? Specyfikacja produktu w linku poniżej: 
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/minclaret?lang=pl&region=PL
Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu wskazanego w pytaniu.

Zamawiający informuje, że terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Sebastian Rudziński
      KIEROWNIK 
Działu Zakupów UŁ
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